de 2027, es fa coincidir la mateixa finalització del contracte d'activitats d'educació ambiental
per tal que es pugui produir l'assimilació al contracte gestionat per la Caseta sense
interrupcions.

Desè.- En aquest sentit, el valor estimat del contracte és de trenta-dos mil cent vint-i-vuit
euros amb vuit cèntims (32.128,08 €), IVA exclòs, als efectes de determinar el procediment
d'adjudicació i la publicitat.

Onzè.- Tenint en compte el valor estimat del contracte, i atès que el procediment a seguir
per a l'adjudicació del contracte és l'obert simplificat abreujat en virtut dels articles 131 i